ficie de vingt-neuf mètres carrés (29.00m2); et (xii) Une salle de
bain et W.C combines d’une superficie de neuf mètres carrés
(09.00m2). Le tout d’une superficie réelle et privative totale [hors
murs] de cent soixante-huit mètres carrés et soixante cen-
tièmes (168.60m2). Ensemble le quatre cent soixante-dix-sept/mil-
lièmes (477/1000emes) de la propriété du sol et de toutes les par-
ties communes dudit immeuble attachées. Together with all the
building which may be erected thereafter and all appurtenances
and dependencies thereof generally whatsoever without any
exception or reserve.OWNERSHIP OF LOT No.